
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 037 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MÁRCIA FRANCISCA DE JESUS, Matrícula nO
12.830-42, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.926/96-CLDF).

2.- EXONERAR GUILHERME MÁXIMO GOMES DE SOUZA, Matrícula nO
13.850-31, do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio á
Informatização, da Coordenadoria de Modernização e Informática, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Aguinaldo de Jesus (Resoluções nO 091/94 e 143/97 - Processo nO
000.559/99-CLDF).

3.- EXONERAR JOSÉ DIAS FERREIRA, Matrícula nO 13.898-03, do cargo
especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13,
da Seção de Apoio á Informatização, da Coordenadoria de Modernização e Informática
(Resoluções nO 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.094/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de fevereiro de 2000.

Deput--'-'-.......~~us
Presidente

c:\doclrosa\mlnutal.doc


